
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТНДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №14
от  28.10.2016 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении  Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов от 24.10.2003 г. № 9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом Миасского городского округа,  Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1)   в связи с празднованием  Дня основания города Миасса:
-  Амирову  Наталью  Александровну,  заведующего  отделом  организации

самодеятельного  творчества  Муниципального  бюджетного  учреждения  Дом  культуры
«Бригантина»;

-  Зорину  Аллу  Юрьевну,  тренера-преподавателя  Муниципального  бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №4»;

-  Ильина  Юрия  Константиновича,  главного  инженера  Автономной  некоммерческой
физкультурно-спортивной организации «Заря»;

-  Киселеву  Марину  Николаевну,  начальника  отдела  учета  и  отчетности  Собрания
депутатов Миасского городского округа;

-  Коннову  Ирину  Васильевну,  воспитателя  Муниципального  казенного  учреждения
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей «Радуга» Миасского городского
округа;

-  Криушову  Людмилу  Александровну,  врача-профпатолога  Автономной
некоммерческой  организации  по  профилактике,  лечению  заболеваний  и  охране  здоровья
«Городская больница №2»;

-  Лягина  Виктора  Степановича,  тренера-преподавателя  по  боксу  Муниципального
бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей  «Детско-
юношеская спортивная школа №2»;

-  Наумова  Антона  Леонидовича,  управляющего  делами  Собрания  депутатов
Миасского городского округа;

- Овсянникову Оксану Борисовну, начальника информационно-аналитического отдела
Собрания депутатов Миасского городского округа.

О  награждении  Почетной  грамотой  Собрания
депутатов Миасского городского округа



-  Парамонову  Валентину  Егоровну,  заведующего  филиалом  сельский  клуб
п. Новотагилка Муниципального казенного учреждения «Городской дом культуры»;

- Радченко Наталью Валерьевну,  психолога  Муниципального казенного учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Миасского городского округа
Челябинской области»;

-  Согрину  Наталью  Михайловну,  ведущего  специалиста  по  кадрам  Управления
социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа;

-  Степченко  Сергея  Александровича,  воспитателя  Муниципального  казенного
учреждения «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Алые паруса»;

-  Таран  Нину  Александровну,  заведующего  хозяйством  Муниципального  казенного
учреждения  социального  обслуживания  «Социально-реабилитационный  центр  для
несовершеннолетних» Миасского городского округа;

-  Терентьеву  Елену  Васильевну,  библиотекаря  библиотеки-филиала  №19
Муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система»;

-  Тотмину  Ирину  Павловну,  медицинскую  сестру  Муниципального  казенного
учреждения «Комплекс социальной адаптации граждан»;

- Хохлову Ирину Сергеевну,  документоведа отдела организационной и контрольной
работы Администрации Миасского городского округа;

2)  в  связи  с  50-летием  со  дня  образования Государственного  бюджетного  учреждения
здравоохранения  «Областной  психоневрологический  диспансер»  работников  названного
учреждения:

-  Лахно  Сергея  Степановича,  врача-анестезиолога-реаниматолога  отделения
неотложной наркологической помощи;

- Парахневича Александра Владимировича, заведующего психиатрическим мужским
отделением, врача-психиатра;

-  Шабанову Наталью Михайловну,  старшую медицинскую сестру психиатрического
мужского отделения;

3) в связи с профессиональным праздником Днем сотрудника органов внутренних дел
Российской  Федерации  сотрудников  Отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации по городу Миассу Челябинской области:

-  Геращенко  Ольгу  Геннадьевну,  оперуполномоченного  отделения  по  организации
розыскной работы и установлению личности отдела уголовного розыска, капитана полиции;

-  Кондратюк  Наталью  Викторовну,  заместителя  начальника  следственного  отдела,
подполковника юстиции;

-  Стрельбицкого  Дениса  Александровича,  инспектора  (патрульно-постовой  службы
полиции)  мобильного  взвода  отдельной  роты  патрульно-постовой  службы  полиции
лейтинанта полиции;

-  Титова  Александра  Валерьевича,  начальника  отделения  по  исполнению
административного законодательства ОГИБДД, капитана;

-  Цуркана  Игоря  Валерьевича,  оперуполномоченного  отдела  экономической
безопасности и противодействия коррупции, лейтенанта полиции.

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов                                                                           Е.А. Степовик 




